
A Kertváros újra képviselőt küld az 
Európai Parlamentbe: Szájer Józse-
fet, aki újabb ötéves ciklusát kezdi 
az EP-ben. A fideszes politikus két 
fórumon is részt vett; május 1-én 
a Polgári Majálison, illetve május 
14-én az Erzsébetligeti Színházban. 
Mindkét rendezvényre több százan 
voltak kíváncsiak. Szatmáry Kristóf, 
a Fidesz országgyűlési képviselő-
je és Kovács Péter (Fidesz-KDNP) 
kerületi polgármester is részt vett a 
fórumokon. 

Szájer  József szerint hazánkat 
már olyan országként tartják számon 
Európában, amely kiáll magáért, és 
amelynek vannak saját megoldásai. 
Ezt ugyan minden ponton próbálták 
akadályozni, a stratégia mégis sike-
res volt, ami tiszteletet ébreszt – tette 
hozzá. A politikus elmondása szerint 
akár a szocialista Szanyi Tiborral is 
szövetkezne Brüsszelben a magyar 
érdekérvényesítés érdekében. Arra is 
felhívta a figyelmet, hogy a Fidesz-
KDNP listája az első, amelyen min-
den magyarlakta határon túli terület 
is képviseletet kapott. A nemzeti lista 
elsőszámú üzenetének nevezte a ma-
gyar nemzet egységét.

Szájer József a jövőben azt erő-
sítené, hogy a magyarok gazdasági 
értelemben is komoly részei legye-
nek az uniónak, és szűnjön meg az 
a láthatatlan határ, amely a tíz éve 
csatlakozott országok és a régeb-
bi tagállamok között van. Megje-
gyezte: az Európai Néppártnak a 

magyarok talán a legkevésbé fe-
gyelmezett tagjai, ha kell, akár sa-
ját frakciójuk ellen is szavaznak. 
Ez elmondása szerint legtöbbször 
agrár- vagy környezetvédelmi kér-
désekben fordult elő. 

Az Európai Egyesült Államok 
gondolatával kapcsolatban úgy vé-
lekedett: ez a nemzeti önállóság 
feladását jelentené és a magyar 
alaptörvénnyel is szembemegy. 
Ugyanakkor tévesnek nevezte azt 
a koncepciót is, amely hazánk uni-
óból való kilépését szorgalmazza. 
Az euró bevezetéséről szólva ki-
jelentette: ez akkor lesz időszerű, 
amikor a magyar gazdaság érett 
lesz rá, amikor azt erősíteni és nem 
gyengíteni fogja. Görögország, Por-
tugália és Írország példáját hozta 
fel arra, hogy egy ország elvétheti 
a bevezetés időpontját, és az kárá-
ra válhat. 

A Fidesz Brüsszelben tiszteletet 
követel majd Magyarországnak, 
nem engedi elveszni az uniós for-
rásokat és küzd a „bal- és jobbol-
dali szélsőség” ellen – jelentette ki 
Szájer József, hangsúlyozva, hogy 
a Fidesz az európai néppárt meg-
határozó tagjaként továbbra is ki-
áll majd az egész nemzet mellett, 
így például az Európai Unión kívül 
élő magyarok érdekeit is képvise-
li majd. Szájer József a szocialis-
ták szélsőségességeként említette, 
hogy nem Magyarország érdekeit 
képviselik Európában, hanem az 

unióét saját hazájukban, ráadásul 
az Együtt-PM és a DK már kampá-
nyát is „hazugsággal kezdi”, hiszen 
listáik élén szereplő jelöltjeik nem 
kívánnak EP-képviselőkké válni. A 
kormánypárti EP-képviselő a Job-
bik szélsőségességét az uniós zászló 
égetésében nevezte meg.

Szájer József szerint emellett a 
magyar családokat, a rezsicsökken-
tést és a termőföldet is megvédik, 
továbbá küzdeni fognak az uniós 
támogatásokért is.

A politikus az elmúlt négy év 
legfontosabb eredményei között em-
lítette a gazdaság talpra állítását, a 
multik megadóztatását, a 300 ezer új 
munkahely létrehozását, a növekvő 
béreket, a rezsicsökkentést, a csa-
ládtámogatási rendszer reformját, 
valamint az új alaptörvény megal-
kotását. A Fidesz EP-listavezetője 

minderre is hivatkozva tiszteletet 
követelt Brüsszeltől a magyaroknak.

A Fidesz-KDNP újabb választási 
győzelmét követően Szájer József azt 
nyilatkozta: az eredmény a magyar 
pártszövetség befolyásának erősö-
dését is jelentheti az Európai Nép-
pártban, hiszen a Fidesz nemhogy 
tartani tudta a pozícióit, hanem re-
latíve erősödött is. Az Európai Nép-
párttal kapcsolatban azt mondta, az-
zal számolnak, hogy a pártcsalád az 
elkövetkező időszakban is kiáll majd 
Magyarország mellett, szolidáris lesz.

Szájer József kifejtette: a Fidesz-
KDNP álláspontja az, hogy Európa 
változásra szorul, és mivel „itt, Ma-
gyarországon mi kikísérleteztünk 
nagyon sok mindent, a rezsicsök-
kentéstől kezdve a közteherviselésig 
és az újraiparosításig”, ezek mind 
példaként szolgálhatnak Európá-

nak. Azzal kapcsolatban, hogy Or-
bán Viktor miniszterelnök, a Fidesz 
elnöke bejelentette, nem támogat-
ják, hogy a néppárti csúcsjelölt, a 
luxemburgi Jean-Claude Juncker 
legyen az Európai Bizottság elnö-
ke, Szájer József emlékeztetett: Or-
bán Viktor nem támogatja az auto-
matizmust a bizottsági elnöki poszt 
esetében, hiszen a személyre az 
Európai Tanács tesz javaslatot. Nem 
a magyar kormányfő az egyedüli, 
aki az automatizmus elutasításá-
nak álláspontján van – tette hozzá, 
hangsúlyozta ugyanakkor: minden-
képpen olyan jelöltre van szükség, 
aki a néppárthoz tartozik.

A fideszes politikus arról is be-
számolt, minden bizonnyal meg-
pályázza a frakcióvezető-helyettesi 
pozíciót a néppártban.

(MTI)

Szájer József a Fidesz-KDNP Európai Parlamenti listájának 
második helyezettjeként második öt évét kezdheti Brüsszelben. 
Az egyébként a XVI. kerületben élő politikus 
megpályázza a Fidesz pártcsaládja, a választásokon 
győztes Európai Néppárt frakcióvezető-helyettesi posztját. 
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Egy XVI. kerületi Brüsszelben

Kovács Péter polgármester és Szatmáry Kristóf, a kerület országgyűlési képviselője is részt vett a fórumokon



Győztünk, nagyon győztünk, sőt mi 
győztünk a legjobban! – így érté-
kelte Orbán Viktor a Fidesz-KDNP 
Európai Parlamenti választási győ-
zelmét a kormánypártok eredmény-
váró rendezvényén, a Millenáris 
Parkban. Az áprilisi országgyűlé-
si választási győzelemre utalva a 
miniszterelnök kijelentette: „há-
rom a magyar igazság, megvan a 
második”. Mint mondta, „büszkék 
lehetünk arra is, hogy a felvidéki 
Magyar Közösség Pártja (MKP) 
és a Romániai Magyar Demokra-
ta Szövetség (RMDSZ) is bejutott 
az EP-be, így minden eddiginél 
erőteljesebben lesz képviselhető 
Brüsszelben a magyar nemzet. 
Hat közép-európai országból Ma-
gyarországon volt a legmagasabb 
a részvételi arány – fogalmazott a 
kormányfő.

„EP-képviselőinknek – mint a 
magyarok előretolt helyőrségének 
– az lesz a dolga, hogy kivívják a 
tiszteletet a magyaroknak, kiállja-
nak az érdekeikért, és hogy Brüs�-
szelben is hallassák a magyarok 
hangját, mondják el: a magyarok 
egységesek, és az egység erejével 
újra elutasították a szélsőségeket, 
legyen azok akár jobb-, akár balol-
daliak” – hangoztatta Orbán Viktor. 
Megjegyezte: az is a dolguk lesz, 
hogy „figyelmeztessék az uniós 
intézményeket: nem szabad olyan 
útra tévedni, amely ellentétes a mi 
közös kultúránkkal és az európai 

keresztény civilizáció közös érté-
keivel”. Az EP-képviselők teendői 
közé sorolta továbbá a rezsicsök-
kentés, a magyar föld, a méltányos 
közteherviselés, és általában véve 
Magyarország, a magyarok érde-
keinek megvédését.

„Köszöntöm a harcba indulókat! 
Gratulálok minden megválasztott 
képviselőnek, tekintet nélkül arra, 
melyik párt színeiben indult!” – 
mondta a kormányfő, aki egyúttal 
azt kérte a megválasztott politiku-
soktól, Brüsszelben is becsülettel 
szolgálják a hazájukat. „Európa a mi 
otthonunk, de Magyarország a mi 
hazánk. Soha ne feledjék: Magyar-
ország az első. (...) Mi, magyarok 
csak együtt, egységben lehetünk si-
keresek. Ha ezt megszívleljük, újra 
naggyá tehetjük Magyarországot” 
– zárta szavait a miniszterelnök.

Az MSZP elnöksége felajánlja 
lemondását a párt szombaton ülé-
sező választmányának – jelentette 
be Mesterházy Attila. A pártelnök 
az MSZP budapesti székházában el-
mondott sajtónyilatkozatában kije-
lentette: a választás végeredményét 
szomorúan veszik tudomásul, csa-

lódottak, hiszen rosszabbul szere-
peltek, mint ahogy várták, kevesebb 
képviselőt tudnak küldeni az EP-
be, mint tervezték. Azt mondta, az 
eredmények újabb leckét adnak az 
MSZP-nek. 

Az európai parlamenti választá-
son elért eredmény megerősítette 
a Demokratikus Koalíciót (DK) 

abban, hogy folytassa „a nagyon 
határozott ellenzéki szerepet” – 
hangoztatta  Gyurcsány Ferenc. A 
DK elnöke pártja eredményváró 
rendezvényén azt mondta: olyan 
pártot teremtettek, amely azt a célt 
tűzte ki maga elé, hogy a legádá-
zabb ellenfele lesz „az orbáni ön-
kénynek”. 

Az Együtt-PM szövetség elége-
detten és büszkén fogadta az ered-
ményt – nyilatkozta Bajnai Gordon. 
A szervezet elnöke szerint a ma-
gyar politikai legfiatalabb pártja-
ként sikerült egy nagyon jelentős 
eredményt elérniük. Hangsúlyozta, 
hogy teljesítették a célkitűzéseiket 
és megcáfolták azokat, akik meg-

próbálták elbizonytalanítani az ér-
tük szorítókat.

A Jobbik elérte célját, sikerrel 
teljesítette „tavaszi hadjáratát” – je-
lentette ki Vona Gábor. A pártelnök 
szerint az EP-választás eredményé-
nek két fontos belpolitikai üzenete 
az, hogy a Jobbik a második erő, az 
MSZP pedig összeomlott. Ennek a 
két változásnak egy irányba mutató 
következménye, hogy a Jobbik lehet 
a Fidesz kihívója, a lehetséges vál-
tópárt – hangoztatta, megjegyezve: 
ez óriási felelősség is.

A Lehet Más a Politika társelnö-
ke a sajtótájékoztatón úgy fogalma-
zott: az LMP az országgyűlési vá-
lasztáson elért eredménye után egy 
újabb lépcsőt ugrott meg abba az 
irányba, hogy a magyar politikában 
mérvadóvá váljon. Schiffer András 
hangsúlyozta: pártja továbbra is a 
magyar választók érdekeiért fog 
dolgozni, és azért, hogy az európai 
politika ne legyen kiszolgáltatva 
lobbicsoportoknak.

(MTI)

Júniusban befejeződik a házhoz menő 
szelektív hulladékgyűjtés kialakítá-
sa kerületünkben, ahol 2013 őszén 
kezdődött a kukák kihelyezése. Bu-
dapesten 2015-re valósul meg a teljes 
lefedettség, amelyet uniós pénzből 
finanszíroznak. 

A Fővárosi Közterület-fenntartó 
Zrt. a lakóingatlanoknál a papírt, va-
lamint a műanyag és fém hulladékot 
gyűjti be szelektíven. A fenntartható 
hulladékgazdálkodás alapját képező 
rendszer fejlesztését európai uniós 
előírások és hazai jogszabályok teszik 
kötelezővé, amelyek a képződő hul-
ladék csökkentését tűzték ki célul. A 
házhoz menő gyűjtési rendszer nélkül, 
önmagában a gyűjtőszigetes rendszer-
rel a jogszabályok által előírt haszno-
sítási arányszámok nem teljesíthetők.

A lakótelepi, belvárosi, illetve 
egyéb társasházas övezetekben össze-
sen 83 ezer 240 literes, a kertvárosi, 
családi házas területeken 320 ezer 
120 literes hulladékgyűjtő tartályt 
helyeznek ki.  Jelentős változás, hogy 
a tartálytest sötétkék, fedele pedig 
jelzi a benne elhelyezhető hulladék 
fajtáját: az egybegyűjtött műanyag 

és fém esetében sárga, papír eseté-
ben kék színű. 

A kék fedelű kukákba újságok, fo-
lyóiratok, füzetek, könyvek, hullám-
papírok, csomagolópapírok, karton-
dobozok, kiöblített italos kartondo-
bozok (tejes-, gyümölcsleves doboz) 
dobható. A dobozokat lapítva kell az 
edénybe helyezni, hogy minél keve-
sebb helyet foglaljanak, ezáltal minél 
több papírhulladék férjen a tartályba. 
Élelmiszer-maradványokat és egyéb 
szennyeződéseket (pl. olaj, zsír, oldó-
szer) tartalmazó papírokat, használt 
papír zsebkendőt, szalvétákat nem 
szabad a szelektív gyűjtőbe dobni! 

A sárga fedelű tartály az üdítős 
és ásványvizes PET palackok, ki-
öblített háztartási flakonok és azok 
lecsavart kupakjai (pl. samponos, 
habfürdős), háztartásban előfordu-
ló tiszta fóliák (szatyrok, tasakok, 
csomagoló fóliák), kimosott tejes-, 
joghurtos poharak gyűjtésére alkal-
mas. Ebben helyezhetők el továbbá a 
különféle háztartási fémhulladékok 
(pl. evőeszközök) és fémdobozok 
(italos- és konzervdobozok). A fém- 
és műanyaghulladékok elkülönítése 

utólag, válogatóműben történik. A 
műanyag flakonokat lapítva kell a 
kukába helyezni, hogy minél keve-
sebb helyet foglaljanak el. Ide sem 
szabad bedobni zsíros, olajos, ház-
tartási vegyi anyaggal szennyezett 
(nem kimosott) flakont, konzervdo-
bozt, margarinos dobozt, élelmiszer-
maradványt tartalmazó műanyagot, 
továbbá hungarocellt, CD-Iemezt, 
magnó- és videokazettát, egyéb mű-
anyagnak ítélt hulladékot (pl. nejlon-
harisnya), mert ezek újrahasznosítá-
sa jelenleg nem megoldott. 

A törvény alapján az ingatlantulaj-
donosnak, illetve a társasháznak kell 
gondoskodnia arról, hogy a szelektí-
ven összegyűjtött hulladékok (a papír, 
illetve a műanyag és fém) a megfelelő 
tartályba kerüljenek. Ha a tartályok 
települési szilárd hulladékot is tartal-
maznak, úgy az FKF Zrt. a hulladékot 
nem tudja a szelektív gyűjtés kereté-
ben elszállítani, és erről a lakókat/in-
gatlantulajdonost írásban tájékoztatja. 
Ilyen esetben a tartályok tartalmának 
rendbetételéről, továbbá a szelektív 
gyűjtőtartályok mellé rakott egyéb, 

nem odaillő hulladék kezeléséről is az 
ingatlan tulajdonosának, vagy a lakó-
ház kezelőjének kell gondoskodnia.

Az FKF Zrt. javasolja, hogy az 
edényzet könnyebb azonosíthatósága 
érdekében az ingatlan címét tüntes-
sék fel a kihelyezett tartályokon. A 
cím felírásakor az uniós címke nem 
sérülhet, annak tartalma nem módo-
sítható. A szelektív hulladékgyűjtő 
tartályok házon belüli elhelyezése, 
tisztán tartása, a ház elé való ki- és 
visszahelyezése, valamint a járda ürí-
tés utáni, szükség szerinti takarítása a 
lakóingatlan tulajdonosának, illetve a 
társasháznak a feladata. Az kukaedé-
nyeket az ürítés napján kora reggel, 
vagy az azt megelőző nap este kell 
kihelyezni jól látható, a kukás autó-
val könnyen megközelíthető helyre 
(pl. a járda szélére). 

Fontos tudni, hogy az FKF Zrt. a 
szelektíven gyűjtött hulladékot csak 
a tartályokból üríti ki, a kuka mellé 
rakott zsákokból és egyéb tárolóesz-
közökből nem szállítják el. Nem ürítik 
ki a tartályt akkor sem, ha az telepü-
lési szilárd hulladékot is tartalmaz. 
Ekkor az átválogatásra vonatkozó 
felhívást hagynak a helyszínen. A 
megrongálódott tartályok javítását, 
vagy cseréjét bejelentést követően 
tudják csak elvégezni.

2� Közéleti Helyi Hírek

Elsöprő Fidesz-győzelem az EP-választáson

Házhoz jön a szelektív hulladékgyűjtés

Az európai parlamenti választáson az Európai Néppárt (EPP) párt-
családján belül, mind a 28 uniós tagországot figyelembe véve, a Fi-
desz-KDNP szerezte a legnagyobb arányú, 51,49 százaléknyi szava-
zatot. A 28 tagországban egyetlen párt mondhat magáénak a Fidesz-
KDNP-énél jobb eredményt, a szocialista frakcióhoz tartozó Máltai 
Munkáspárt, amely 53,3 százaléknyi szavazatot szerzett. � (MTI) 

Néhány héten belül az egész XVI. kerületben befejeződik 
a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés rendszerének kialakítása. 
Cikkünkben elolvashatja a legfontosabb tudnivalókat.

A Fidesz-KDNP a szavazatok 51,49 
százalékával megnyerte a május 
25-i EP-választást: 12 képviselői 
helyet szerzett az Európai 
Parlamentben. A Fidesz-KDNP 
valamennyi megyében és a főváros 
összes kerületében az első helyen 
végzett a vasárnapi magyarországi 
európai parlamenti választáson.

Magyarország 
Európai Parlamenti 
képviselői
Fidesz: Pelczné Gáll Ildikó, 

Szájer József, Tőkés László, 
Deutsch Tamás, Gyürk And-
rás, Gál Kinga, Schöpflin 
György, Erdős Norbert, Bocs-
kor Andrea, Deli Andor, Kósa 
Ádám, Hölvényi György

Jobbik: Morvai Krisztina, 
Balczó Zoltán, Kovács Béla

MSZP: Szanyi Tibor, Ujhelyi 
István

DK: Gyurcsány Ferenc (helyet-
te Molnár Csaba), Nieder
müller Péter

Együtt-PM: Bajnai Gordon 
(helyette Jávor Benedek)

LMP: Meszerics Tamás

Fidesz – KDNP 
47,55%

Együtt – PM
12,78%

Demokratikus 
Koalíció
11,54%

Jobbik
11,19%

MSZP
8,91%

LMP
7,13%

Az eredmény – a tájékoztató ada-
tok szerint – a XVI. kerületben 
így alakult:

Forrás: valasztas.hu

A XVI. kerületben 56 644 fő sza-
vazhatott az Európa Parlamenti 
választáson. Ebből 23 869 sza-
vazott ténylegesen, vagyis a ke-
rületben 42,14 százalékos volt a 
részvétel.



Nemzetközi néptáncverseny Mátyásföldön
Június 14. és 22. között rendezik meg a XIX. Duna Karnevál Nemzetközi Multikulturális 
Fesztivált, melynek része a hagyományosan az Erzsébetligeti Színházban megrendezett 
V. Lánchíd Nemzetközi Néptáncverseny. Június 19-én 18 órától a világ tizenegy-néhány 
országából érkező táncegyüttesek versenyének célja a kultúrák közötti párbeszéd erő-
sítése a hagyományőrzés és korszerűség jegyében. A produkciókat nemzetközi zsűri 
értékeli. A kerületi lakosoknak ingyenes a belépés, regisztrálni viszont kell, az info@
kulturliget.hu címen. 

Bár a XVI. kerületiek minden évben kive-
szik a részüket a TeSzedd! szemétgyűjtési 
akcióból, a jelek szerint lakóhelyünk tiszta-
sága továbbra sem szívügye mindenkinek. 
Megdöbbentő módon az őszi nagytakarítás 
óta 30 köbméter kommunális hulladék, 25 
köbméter építési törmelék, 6 köbméter au-
tóalkatrész és 150 darab gumiabroncs el-
takarításáról kellett gondoskodnia az idén 
is szép számú önkéntesnek május 10-én. A 
Cinkotai út – Nógrádverőce utca és a Margit 
utca – Sarjú utca sarkán már reggel felvették 
a kesztyűt a kerületiek, köztük Kovács Péter 
polgármester és Szatmáry Kristóf, a Kert-
város országgyűlési képviselője (aki a fiait 
is magával vitte), valamint a XVI. kerületi 
Önkormányzat, a Kerületgazda Szolgáltató 
Szervezet és a Rákosmenti Mezei Őrszolgá-
lat munkatársai. Országszerte eredményesen 

zajlott az akció, de ez valójában nem siker: 
ha a polgárok jobban vigyáznának a lakó-
környezetükre, akkor nem lenne szükség 
ilyesmire.

A XVI. kerület is megünnepelte a Magyar 
Sport Napját május 9-én. Az Erzsébetligeti 
Uszodánál tartott rendezvényen a kertváros 
országgyűlési képviselője, Szatmáry Kristóf 
arról beszélt, hogy az 1990-es években mint-
egy 1000 sportpályát szüntettek meg azért, 
hogy bevásárlóközpontot vagy benzinku-
tat építsenek a helyére, 2010 óta azonban a 
kormány kiemelt figyelmet fordít a mozgás 
népszerűsítésére, és például a TAO program 
keretében is számtalan forrást biztosít a sport 
támogatására. A miniszterelnök ugyanakkor 

ígéretet tett arra, hogy kormányzati segítség-
gel felújítják az utolsó erzsébetligeti szovjet 
épületet is, amelyben egy vívó- és birkózó-
csarnokot alakítanak ki – emlékeztetett a 
képviselő. Hozzátette: fontos, hogy az inf-
rastrukturális fejlesztések mellett jó testne-
velők és példaképek is legyenek a gyerekek 
mellett, és a megfelelő támogatással ösztö-
nözni kell őket a jó eredmények elérésére.

Az önkormányzat azért dolgozik, hogy 
a Kertváros legyen a főváros legsportosabb 
kerülete – jelentette ki a polgármester. Ko-

vács Péter szerint ebben nagy segítségükre 
vannak az itteni olimpiai iskolák és a Varjú 
Vilmos Olimpiai Baráti Kör is. Az egészsé-
ges életmód és a mozgás ösztönzésének ér-
dekében az elmúlt években felépítettek két 
uszodát és egy tornacsarnokot, kialakítottak 
egy rekortán futópályát, és megépítettek több 
műfüves focipályát – sorolta Kovács Péter. A 
XVI. Kerületi Önkormányzat pedig ebben 
is az élen jár – jegyezte meg a polgármester.

Az eseményen többek között jelen volt dr. 
Jakabházyné Mező Mária, a Magyar Olimpiai 
Akadémia főtitkára, Ambrus Miklós vízilab-
dázó és dr. Nébald György kardvívó olimpiai 
bajnok, Géczi István labdarúgó, Keszthelyi Ru-
dolf tornász, Kiss Dániel gátfutó és Verrasztó 
Gabriella úszó olimpikon is. A Magyar Sport 
Napja alkalmából a XVI. kerületi iskolák gye-
rekeinek triatlon versenyt szerveztek. Az érme-
ket Szatmáry Kristóf és Kovács Péter adták át.

Lakótelepi közterület felújítási programot in-
dított a XVI. Kerületi Önkormányzat. Ennek 
keretében korábban elkészült a Centi I. és II. 
üteme, majd tavaly átadták a Lándzsa utcai 
lakótelep megszépült játszótereit, útjait és par-
kolóit is. Május 7-én a Szent Korona úti lakó-
telepen zajló felújítási munkálatokról tartott 
sajtótájékoztatót Kovács Péter polgármester 
és Szatmáry Kristóf, a kerület országgyűlési 
képviselője. 

Kovács Péter elmondta: a Szent Korona 
utcai lakótelep közterületeinek megújítása 
idén tavasszal megkezdődött. Itt hajtják végre 
a legösszetettebb fejlesztést. Első ütemben a 
Tavirózsa és a Szalmarózsa téren található ját-
szótér újul meg, és a lakók kérésére korszerű-
sítik a zöldfelületeket, valamint május végéig 
megépül a kutyafuttató. A második ütemben 
szintén az itt lakók kérésének megfelelően 
korszerűsítik a focipályát, amely rekortán 
burkolatot és hangszigetelő kerítést kap, így 
nem zavarja majd a labda pattogása a környé-

ken lakókat. A harmadik ütemben a járdák, 
az úttest és a parkolók kapnak új burkolatot. 
A teljes beruházás július végére készül el, 150 
millió forintos összköltséggel, amelyet teljes 
egészében az önkormányzat áll. 

Szatmáry Kristóf hangsúlyozta: azért is dol-
gozik az országgyűlésben, hogy nem csak a 
közterületek lehessenek szépek, hanem a kisebb 
lakótelepi házak is, mint a Szent Korona lakó-
telep épületei, pályázhassanak panel felújítási 
programra és ennek keretében az épületek is 
új „burkolatot” kaphassanak. Mint mondta, a 
polgármesterrel együtt fontosnak tartják, hogy 
a kerület Kertvárosias jellegét ne csak a családi 
házban élők élvezhessék. Ennek érdekében a 
jelenlegi kormányzati ciklusban sor kerülhet 
az ilyen kisebb lakótelepek bevonására a panel-
programba, amelyből eddig kimaradtak a XVI. 
kerület lakótelepei. Kovács Péter megjegyezte: 
ha lesz ilyen pályázat, akkor az önkormány-
zat a saját lehetőségeihez képest anyagilag is 
támogatja majd a lakótelepi házak felújítását.
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Vívó- és birkózócsarnokért lobbizik a Kertváros

Szépül a Szent Korona lakótelep

Megint megtisztult a kerület

Felnőtt játszótér is lett a Pálfi téren

Megújult külsővel fogadja látogatóit a rá-
kosszentmihályi Pálfi tér, amit Kovács Pé-
ter polgármester sajtótájékoztatón jelentett 
be május 21-én. 

A beruházás során a régi rossz műszaki 
állapotú gyöngykavics burkolatú sétány tér-
kő burkolatot kapott a tér teljes területén, és 
létrehozták a Kertváros első, közterületen 
található felnőtt fitnesz parkját, ahol hat új 

eszközt és egy pingpongasztalt helyeztek el. 
Ezeket ingyen lehet használni, akárcsak az új 
ivó kutat. A pihenni vágyókat pedig felújított 
utcabútorok várják, valamint 6 új támlás pad, 
4 új hulladékgyűjtő és 10 kerékpártámasz. 

A téren álló szobor és emlékmű köré dísz-
cserjéket és évelő dísznövényeket ültettek, és 
a pázsit is megújult. A beruházás összesen 
mintegy 14,5 millió forintba került. 

A triatlon-verseny legjobbjai Kovács Péter polgármester szerint az önkor-
mányzat azért dolgozik, hogy a Kertváros le-
gyen a főváros legsportosabb kerülete
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Az Erzsébetligeti színház táborai

BLINKY BALL TÁBOR
Időpont: 2014. július 7–11. 
Ajánlott korcsoport: 6–14 év 

Az Erzsébetligetben a tábor részt-
vevőinek rendelkezésére áll színvo-
nalas edzőterem, strand, étterem és 
hatalmas zöld terület. Az edzéseket 
az Erzsébetligeti Színház két új, 
tavaly felújított tükrös termében 
tartjuk, napi 2x2 órában.

Kid-ball: Csoportos, zenés, tar-
tásjavító, táncos foglalkozás az ae-
robik, a pilates, a showtánc és egyéb 
táncműfajok ötvözésével.

Bigballdance: A Latin-ameri-
kai versenytáncok – a cha-cha-cha, 
a samba, a rumba és a jive – moz-
gásanyagának óriáslabdára való 
alkalmazása, fejlődik az egyen-
súly- és ritmusérzék, a mozgás 
jól koordinálttá és harmonikussá 
válik. 

Ár: 20 ezer forint/5 nap (terem-
bérlet, edzések, strand belépők, napi 
kétszeri étkezés; egy hideg és egy 
meleg). 

Bővebb információk:
www.blinkyball.hu/tabor

STARLIGHT DANCE NAP-
KÖZIS GYEREKTÁBOR 
Időpont: 2014. június  23–27.

Idén először indul ilyen tábor, ahol 
a gyermekek több  csoportban vesz-
nek részt a táncórákon,  így min-
denki a tudásának megfelelő kép-
zést kapja.

Programok: napi 3 táncóra, csa-
patjátékok, éneklés, mozi, mini-
mum heti 2 strandolás.

A hetet az utolsó napon nagy 
Fellépő Show zárja, melyen be-
mutatjuk tudásunkat a szülőknek, 

rokonoknak és ismerősöknek, akik 
számára a belépés ingyenes. 

Ár: 25 ezer forint/5 nap (teljes 
költség; részletfizetés is lehetséges)

Bővebb információ: 
Vince Andrea (+36 30-4176228)

KISKÖRÚTI SZÍNISULI 
ELŐKÉSZÍTŐ ÉS TÁBOR
Időpont: 2014. június 30–július 4.
Ajánlott korcsoport: 6–10 év

Nálunk Te lehetsz a királylány vagy 
a bátor herceg… Ha szívesen szere-
pelsz, könnyen megjegyzed a mesék 
szövegét és kedvet  érzel ahhoz, hogy 
kipróbáld magad gyerekszínészként, 
akkor gyere hozzánk nyáron a Kis-
körúti Színisuli előkészítő táborába, 
szeptembertől pedig az előkészítő 
csoportba! Ár: 19 ezer forint

�KISKÖRÚTI SZÍNISULI 
NYÁRI TÁBOR:
Időpontok:
1. hét: 2014. június 30–július 4.
2. hét: 2014. július 7–11.
Ajánlott korosztály: 10–18 évig

Immár harmadik éve rendezzük meg 
nyári táborunkat az Erzsébetligeti 
színházban, melynek során részt 
vehetsz beszédórán, mozgástrénin-
gen, hangképzésen, színésztrénin-
gen. Ha úgy érzed, hogy van benned 
bátorság és rátermettség, akkor itt 
egy remek alkalom, hogy egy profi 
csapat tagja lehess, megmutathatod, 
mit tudsz a színpadon. Ha tetszett a 
tábor, szeptembertől várunk a Kis-
körúti színisuliba! A legügyesebbek 
idővel az előadásainkban is szerepet 
kapnak!

Ár: 18 ezer forint/hét, a két hét 
együtt: 30 ezer forint

További információ: 
www.korutiszinhaz.hu 

LIGET TÁNCAKADÉMIA 
NYÁRI TÁBOR 
Időpont: 2014. augusztus 11–15.
Ajánlott korosztály: 
5 éves kortól 

A Liget Táncakadémia táncpedagó-
gusainak vezetésével induló tábor-
ban  a tánctanulás mellett rengeteg 
játékkal, oldott, vidám hangulatban 
telnek a napok. A hét során megis-
merkednek az ugrós és csárdás ala-
pokkal, a modern tánctechnikával, a 
kisebbek pedig a Barczik Sára-féle 
tartásjavító technikával, mely segít 
kialakítani a kisgyerekek helyes 
testtartását, koordinációs készségét 
és fejleszti a ritmusérzéket.

Bővebb információ:
tancakademia@gmail.com

ÚSZÁSTÁBOROK 
AZ ERZSÉBETLIGETI 
ÉS A SZENTMIHÁLYI 
USZODÁBAN 

Az Aligátor úszóiskola a nyári 
intenzív úszásoktatás keretében, 
heti turnusokban, már 4 éves kor-
tól vállalják a gyermekek képzését 
5 tudásszinten (kezdőtől a haladó-
ig) az Erzsébetligeti és a Szentmi-
hályi Uszodában. A gyerekeknek 
napi háromszori étkezést bizto-
sítanak. 

Választható bérlet-típusok: 10 
alkalmas, 8 alkalmas és 5 alkal-
mas. Beiratkozás, befizetés: június 
2-tól folyamatosan, minden turnus 
előtti héten.

4–7 éves korosztály számára: 

 �óvodás úszótábor (napi 1x úszás) 
18 900 forint/hét

7–14 éves korosztály számára: 
 �klasszikus úszó (napi 2x úszás) 

18 900 forint/hét, 
 �foci-úszó   (napi 1x úszás, foci 

edzés) 20 600 forint/hét,
 �tenisz-úszó (napi 1x úszás, tenisz 

edzés) 20 600 forint/hét,
 �strand-úszó (napi 1x úszás, csúsz-

dázás, strandolás) 19 900 forint/hét 
 �zumba-úszó (napi 1x úszás, 

zumba óra) 20 600 forint/hét

A SASHALMI TANODA 
TÁBORA
Ajánlott korosztály: 4–12 évig

Turnusok:
I. június 16-20.
II. június 23–27.
III. június 30–július 4.
Ideje: 07.30–17.00. 

8 éve nagy sikerrel működik nyári 
napközis tánc tábor gyerekeknek a 
Metró utcai Sashalmi Tanoda Ál-
talános Iskolában.

Ár: 15 800 forint/hét. 2 vagy több 
hétre jelentkezőknek 10 százalék 
kedvezmény. Az ár tartalmazza: 
tízórai, meleg ebéd, uzsonna. 

Program: napi 4x35 perc táncóra: 
videoklip koreográfiák, hip-jop, 
musical, hastánc, jazz, divattáncok, 
zumba, pom-pom. Ovisoknak: Dis-
ney hercegnő táncok, mesefilm ze-
nékre játékos koreográfiák. Egyéb 
programok: vetélkedők és ügyes-
ségi játékok, Ki mit tud, smink és 
fodrászverseny, divatbemutató, jel-
mez verseny.

Honlap: 
http://www.tanctabor.blogspot.hu

Nyári táborok a kerületben

Nívódíjas lett Sashalom városközpontja 

Hamarosan kezdődik a nyári szünet. A Kertvárosban idén is szám-
talan napközis tábor indul, ahol a 6-14 éves gyerekek nem csak jól 
érzik magukat, de hasznosan tölthetik el a vakáció napjait.  Az 
Erzsébetligeti Színház, az Erzsébetligeti strand, valamint a Sashal-
mi Tanoda táborai közül válogattunk.

Változatlan árakkal nyit a strand
Ha az idő is úgy akarja, a pünkösdi hétvégén, június 7-én nyit az Erzsébetvárosi 
strand, változatlan árakkal, de hosszabb nyitva tartással. A strand reggel 9-től 
este 8-ig várja a látogatókat, a felnőtt belépő szauna jegy nélkül 2100 forint, a 
diákjegy 1100, gyerekeknek 700 forint a belépő. 

Rátonyi Gábor, a Kertvárosi Sportlétesítményeket Üzemeltető Kft. ügyvezető-
je kiemelte: azért hozták előrébb a nyitási időt, hogy azok a kisgyerekes szülők 
is ki tudják élvezni a medencék és a zöld gyep nyújtotta lehetőségeket, akik az 
erős délutáni napsütésben már nem szívesen tartózkodnának a szabad ég alatt a 
kicsikkel. Mivel a megnyitás óta eltelt hat évben a két uszoda és a strand látgatói-
nak száma meghaladta a 900 ezret, így remélhetőleg idén már az egymilliomodik 
vendéget is köszönthetik. 

Köztérmegújítási Nívódíjat nyert a XVI. kerületi önkormányzat Sashalom városközpont 
komplex rehabilitációjával. A díjat Kovács Péter polgármester vette át a Magyar Urba-
nisztikai Társaság május 15-i XX. Országos Urbanisztikai Konferenciáján. Az elismerést 
olyan települések kaphatják meg, amelyek a helyi sajátosságok megőrzésével, a település 
fejlesztése mellett megtartják annak történeti és kulturális értékeit is. 

A beruházás sikerét egy felmérés is igazolja, amely szerint a kerületiek 75 százalékának 
elnyerte tetszését az új városközpont, ahol a Sashalmi Piac őstermelői asztalai mellett egy 
Ökopiacot is kialakítottak, valamint egy közösségi termet is. Emellett a Sashalmi sétá-
nyon a kiállítások rendezésére is alkalmas kommunikációs pavilon mellett helyet kapott 
az 56 részből álló történeti fasor, amely az Öt falu egykori kiemelkedő személyiségeinek 
állít emléket. A Havashalom parkban végrehajtott beruházások a szabadidő hasznos el-
töltéséhez adnak meg mindent: kialakítottak foci-, kosár-, kézilabda- és bicikli, valamint 
a rekortán futópályát, játszóteret és a kutyafuttatót. A Közép-Magyarországi Operatív 
Program keretében megvalósult beruházás összesen 1,2 milliárd forintba került, ebből 
mintegy 700 millió forintot állt az Európai Unió.


